
Onderwerp: Hart van Oosterhout

Ons kenmerk: 2022-014774

Nr. 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 13 december 2022;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 14 januari 2023;

gelet op artikel(en)  van de ;

b e s l u i t :

 1. In afwijking van Amendement 2c, behorende bij het besluit van 15 februari 2022, 
Ontwikkelvisie Hart van Oosterhout 2021-012613 en ondanks dat de middelen Steengoed 
Benutten en Restauratiesubsidie nog niet zeker gesteld zijn te starten met deelproject 1 
(verplaatsing van De Schakel naar de Leonarduskerk).     

Aldus besloten in de openbare vergadering
van 7 februari 2023.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos


